SZERENCS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
7/2014. (III. 27.)
ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
7/2008. (III. 20.) rendelet módosításáról
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének     32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a (2) bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. §-ában foglalt felhatalmazás alapján az önkormányzat a szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló 7/2008. (III. 20.) rendelete (továbbiakban: R.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:
1 §.
A R. 1. számú melléklete helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„
I. Az Alapszolgáltatási Központ szolgáltatásainak önköltsége

	Szolgáltatás megnevezése
	Önköltség
(Ft/ellátási nap, ill. 
Ft/szolgáltatási egység)

	Étkeztetés
	631

	Étkeztetés kiszállítással
	806

	Nappali ellátás tartózkodással
	1213

	Nappali ellátás tartózkodással, étkeztetéssel
	2100

	Időskorúak Gondozóháza
	6655

	Támogató Szolgáltatás
	3303


II. Az Alapszolgáltatási Központ szolgáltatásainak intézményi térítési díja

	Szolgáltatás megnevezése
	Térítési díj 
(mértékegysége: Ft/nap, Ft/szolg., egység, Ft/szolg. óra, Ft/km, Ft/óra)

	Étkeztetés (kiszállítási díj nélkül)
	410

	Étkeztetés (kiszállítással)
	585

	Nappali ellátás tartózkodással
	780

	Nappali ellátás tartózkodással, étkeztetéssel
	1666

	Időskorúak Gondozóháza napi díj
	4802

2700

	Időskorúak Gondozóháza havi díj
	144.060

81.000

	Támogató Szolgáltatás személyi segítés óradíja
	700

	Támogató Szolgáltatás szállítás kilométer díja
	140


III. Az Alapszolgáltatási Központ szolgáltatásainak személyi térítési díjai

	Jövedelem kategória
	Étkeztetés
	Étkeztetés kiszállítással díja
	Nappali ellátás

	0-28.500
	120
	75
	150

	28.501-42.750
	200
	150
	380

	42.751-57.000
	240
	150
	580

	57.001-71.250
	300
	150
	770

	71.251-85.500
	340
	150
	960

	85.501-
	395
	150
	Jöv. 30 %-a


Nappali ellátás: az Intézményben étkezés nélküli tartózkodásért nem kell térítési díjat fizetni.

Időskorúak gondozóháza: Az igénybe vevő személy rendszeres jövedelmének 60%-a.

Támogató Szolgálat
Szállítás

	Szociálisan rászorultak esetén
	60 Ft/km

	Szociálisan nem rászorultak esetén
	100 Ft/km


Személyi segítés

	Szociálisan rászorultak esetén
	100 Ft/óra

	Szociálisan nem rászorultak esetén
	200 Ft/óra


„
2. §
(1) Jelen rendelet 2014. április 1-jén lép hatályba, és 2014. április 2-án hatályát veszti.

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 7/2008.    (III. 30.) rendeletének 2-18.§-a.

Szerencs, 2014. március 27.


Dr. Barva Attila 
Koncz Ferenc


jegyző 
polgármester

Kihirdetési záradék:

